



Łagów, dnia 24 lipca 2020r.

Znak: IZP.271.40.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są instalacje fotowoltaiczne na świetlicach w gminie Łagów w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa świetlic wiejskich”

WYJAŚNIENIE NR 1 DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

W związku z zapytaniem do Zaprośzenia do składania ofert dla ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, które wpłynęły do tut. urzędu dnia 21 lipca 2020r. oraz 23 lipca 2020r. na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu w sprawie określenia zasad udzielania zamówień w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro wprowadzonym Zarządzeniem nr 27/2014 Wójta Gminy Łagów z dnia 16 kwietnia 2014r. z późn. zm. wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów wykonanych w technologii monokrystalicznej”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o temperaturowym współczynniku natężenia prądu a poziomie 0,05 %/C”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o maksymalnym obciążeniu statycznym panela na poziomie 5400 Pa”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o maksymalnym obciążeniu statycznym panela na poziomie 5400 Pa (wartość certyfikowana) oraz testowanym 8000 Pa”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o długości 1658 mm”?

Odpowiedź: Tak +/- 3 mm

Pytanie nr 6: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o szerokości 996 mm”?

Odpowiedź: Tak +/- 3 mm

Pytanie nr 7: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia referencji na wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku użyteczności publicznej na kwotę: 49 796,55 zł brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu w Zaprośzeniu do składania ofert.





Pytanie nr 8: „Proszę o określenie rodzaju połaci dachowej budynków na których mają być zamontowane instalacje fotowoltaiczne (blacha/dachówka)”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert budynki pokryte są blachodachówką (mat strukturalny o przetłoczeniu 35 cm i wysokości profil 1,8-2,5 cm).

Pytanie nr 9: Czy zaakceptują Państwo panele monokrystaliczne, a nie polikrystaliczne?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10: Czy zaakceptują Państwo panele o nieznacznie większych wymiarach i wadze niż podane w PFU?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary paneli o odchyleniu wymiarów +/- 3 mm niż podane w PFU, natomiast nie dopuszcza innej wagi paneli.

BURMISTRZ
Paweł Marwicki
/podpisano w oryginale/

Powyzsze informacje należy traktować, jako integralną część Zaprośzenia do składania ofert.

